

Spekulatius, glutenfrei (Artikel - Nr.: 92700)

Spekulatius, glutenfrei

Zutaten

Maismehl, Zucker, BUTTER, Teffmehl, VOLLEI, Spekulatiusgewürz, Invertzuckersirup, Kartoffelstärke, Glukosesirup, Speisesalz, Zitronenschalen, modifizierte Kartoffelstärke, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Zitronenaroma, Konservierungsstoff Kaliumdisulfit, Konservierungsstoff Kaliumsorbat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE